Beneficiar: MAVROIANU LEFTER STEFAN COSMIN, CNP:

Anexa nr. 2 la H.C.L. nr. 130 din 23.06.2022

PLAN RAMBURSARE - SCADENTAR rate lunare egale

Adresa:
CONTRACT initial
Procent Avans: 15.00000 %
Pret vanzare: 155557.17 Valoare Avans: 2310255 e
Valuta: RON Rest de achitat : 130914.45 |ei
Valoaredevanzare: 154017.00 Nr rate 120
Procent comision : 1.00 % Ratafixa: 1437.04 e
Valoare comision : 1540.17 Dobanda (%) : 5.75 % /an
Numar/Data contract / Majoréri deintarziere (%) : 2.00%/lunas fr. luna
Scadentar 1, MAVROIANU LEFTER STEFAN COSMIN, Pag 1
(I;lrrt Nr rata Data Platii Datocl)éiselr?ci)ggzput Dobanda Rataprincipala| Ratalunara Rest de achitat
1 1 30.04.2022 130914.45 627.30 809.74 1437.04 130104.71
2 2 31.05.2022 130104.71 623.42 813.62 1437.04 129291.09
3 3 30.06.2022 129291.09 619.52 817.52 1437.04 128473.57
4 4 31.07.2022 128473.57 615.60 821.44 1437.04 127652.13
5 5 31.08.2022 127652.13 611.67 825.37 1437.04 126826.76
6 6 30.09.2022 126826.76 607.71 829.33 1437.04 125997.43
7 7 31.10.2022 125997.43 603.74 833.30 1437.04 125164.13
8 8 30.11.2022 125164.13 599.74 837.30 1437.04 124326.83
9 9 31.12.2022 124326.83 595,73 841.31 1437.04 123485.52
10 10 31.01.2023 123485.52 591.70 845.34 1437.04 122640.18
11 11 28.02.2023 122640.18 587.65 849.39 1437.04 121790.79
12 12 31.03.2023 121790.79 583.58 853.46 1437.04 120937.33
13 13 30.04.2023 120937.33 579.49 857.55 1437.04 120079.78
14 14 31.05.2023 120079.78 575.38 861.66 1437.04 119218.12
15 15 30.06.2023 119218.12 571.25 865.79 1437.04 118352.33
16 16 31.07.2023 118352.33 567.10 869.94 1437.04 117482.39
17 17 31.08.2023 117482.39 562.94 874.10 1437.04 116608.29
18 18 30.09.2023 116608.29 558.75 878.29 1437.04 115730.00
19 19 31.10.2023 115730.00 554.54 882.50 1437.04 114847.50
20 20 30.11.2023 114847.50 550.31 886.73 1437.04 113960.77
21 21 31.12.2023 113960.77 546.06 890.98 1437.04 113069.79
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22 22 31.01.2024 113069.79 541.79 895.25 1437.04 112174.54
23 23 29.02.2024 112174.54 537.50 899.54 1437.04 111275.00
24 24 31.03.2024 111275.00 533.19 903.85 1437.04 110371.15
25 25 30.04.2024 110371.15 528.86 908.18 1437.04 109462.97
26 26 31.05.2024 109462.97 524.51 912.53 1437.04 108550.44
27 27 30.06.2024 108550.44 520.14 916.90 1437.04 107633.54
28 28 31.07.2024 107633.54 515.74 921.30 1437.04 106712.24
29 29 31.08.2024 106712.24 511.33 925.71 1437.04 105786.53
30 30 30.09.2024 105786.53 506.89 930.15 1437.04 104856.38
31 31 31.10.2024 104856.38 502.44 934.60 1437.04 103921.78
32 32 30.11.2024 103921.78 497.96 939.08 1437.04 102982.70
33 33 31.12.2024 102982.70 493.46 943.58 1437.04 102039.12
34 34 31.01.2025 102039.12 488.94 948.10 1437.04 101091.02
35 35 28.02.2025 101091.02 484.39 952.65 1437.04 100138.37
36 36 31.03.2025 100138.37 479.83 957.21 1437.04 990181.16
37 37 30.04.2025 99181.16 475.24 961.80 1437.04 98219.36
38 38 31.05.2025 98219.36 470.63 966.41 1437.04 97252.95
39 39 30.06.2025 97252.95 466.00 971.04 1437.04 96281.91
40 40 31.07.2025 96281.91 461.35 975.69 1437.04 95306.22
41 41 31.08.2025 95306.22 456.68 980.36 1437.04 94325.86
42 42 30.09.2025 94325.86 451.98 985.06 1437.04 93340.80
43 43 31.10.2025 93340.80 447.26 989.78 1437.04 92351.02
44 44 30.11.2025 92351.02 44252 904.52 1437.04 91356.50
45 45 31.12.2025 91356.50 437.75 999.29 1437.04 90357.21
46 46 31.01.2026 90357.21 432.96 1004.08 1437.04 89353.13
47 47 28.02.2026 89353.13 428.15 1008.89 1437.04 88344.24
48 48 31.03.2026 88344.24 423.32 1013.72 1437.04 87330.52
49 49 30.04.2026 87330.52 418.46 1018.58 1437.04 86311.94
50 50 31.05.2026 86311.94 413.58 1023.46 1437.04 85288.48
51 51 30.06.2026 85288.48 408.67 1028.37 1437.04 84260.11
52 52 31.07.2026 84260.11 403.75 1033.29 1437.04 83226.82
53 53 31.08.2026 83226.82 398.80 1038.24 1437.04 82188.58
54 54 30.09.2026 82188.58 393.82 1043.22 1437.04 81145.36
55 55 31.10.2026 81145.36 388.82 1048.22 1437.04 80097.14
56 56 30.11.2026 80097.14 383.80 1053.24 1437.04 79043.90
57 57 31.12.2026 79043.90 378.75 1058.29 1437.04 77985.61
58 58 31.01.2027 77985.61 373.68 1063.36 1437.04 76922.25
59 59 28.02.2027 76922.25 368.59 1068.45 1437.04 75853.80
60 60 31.03.2027 75853.80 363.47 1073.57 1437.04 74780.23
61 61 30.04.2027 74780.23 358.32 1078.72 1437.04 7370151
62 62 31.05.2027 7370151 353.15 1083.89 1437.04 72617.62
63 63 30.06.2027 72617.62 347.96 1089.08 1437.04 71528.54
64 64 31.07.2027 71528.54 342.74 1094.30 1437.04 70434.24
65 65 31.08.2027 70434.24 337.50 1099.54 1437.04 69334.70

mxRate_ANL vers. 2021.12.01




Scadentar 1, MAVROIANU LEFTER STEFAN COSMIN, Pag 3
(I;lrrt Nr rata Data Platii Daté)éiselr?gggzput Dobanda Rataprincipala| Ratalunara Rest de achitat
66 66 30.09.2027 69334.70 332.23 1104.81 1437.04 68229.89
67 67 31.10.2027 68229.89 326.93 1110.11 1437.04 67119.78
68 68 30.11.2027 67119.78 321.62 1115.42 1437.04 66004.36
69 69 31.12.2027 66004.36 316.27 1120.77 1437.04 64883.59
70 70 31.01.2028 64883.59 310.90 1126.14 1437.04 63757.45
71 71 29.02.2028 63757.45 305.50 1131.54 1437.04 62625.91
72 72 31.03.2028 62625.91 300.08 1136.96 1437.04 61488.95
73 73 30.04.2028 61488.95 294.63 1142.41 1437.04 60346.54
74 74 31.05.2028 60346.54 289.16 1147.88 1437.04 59198.66
75 75 30.06.2028 59198.66 283.66 1153.38 1437.04 58045.28
76 76 31.07.2028 58045.28 278.13 1158.91 1437.04 56886.37
77 77 31.08.2028 56886.37 272.58 1164.46 1437.04 55721.91
78 78 30.09.2028 55721.91 267.00 1170.04 1437.04 54551.87
79 79 31.10.2028 54551.87 261.39 1175.65 1437.04 53376.22
80 80 30.11.2028 53376.22 255.76 1181.28 1437.04 52194.94
81 81 31.12.2028 52194.94 250.10 1186.94 1437.04 51008.00
82 82 31.01.2029 51008.00 244.41 1192.63 1437.04 49815.37
83 83 28.02.2029 49815.37 238.70 1198.34 1437.04 48617.03
84 84 31.03.2029 48617.03 232.96 1204.08 1437.04 47412.95
85 85 30.04.2029 47412.95 227.19 1209.85 1437.04 46203.10
86 86 31.05.2029 46203.10 221.39 1215.65 1437.04 44987.45
87 87 30.06.2029 44987.45 215.56 1221.48 1437.04 43765.97
88 88 31.07.2029 43765.97 209.71 1227.33 1437.04 42538.64
89 89 31.08.2029 42538.64 203.83 1233.21 1437.04 41305.43
90 90 30.09.2029 41305.43 197.92 1239.12 1437.04 40066.31
91 91 31.10.2029 40066.31 191.98 1245.06 1437.04 38821.25
92 92 30.11.2029 38821.25 186.02 1251.02 1437.04 37570.23
93 93 31.12.2029 37570.23 180.02 1257.02 1437.04 36313.21
94 94 31.01.2030 36313.21 174.00 1263.04 1437.04 35050.17
95 95 28.02.2030 35050.17 167.95 1269.09 1437.04 33781.08
96 96 31.03.2030 33781.08 161.87 1275.17 1437.04 32505.91
97 97 30.04.2030 32505.91 155.76 1281.28 1437.04 31224.63
98 98 31.05.2030 31224.63 149.62 1287.42 1437.04 29937.21
99 99 30.06.2030 29937.21 143.45 1293.59 1437.04 28643.62

100 100 31.07.2030 28643.62 137.25 1299.79 1437.04 27343.83
101 101 31.08.2030 27343.83 131.02 1306.02 1437.04 26037.81
102 102 30.09.2030 26037.81 124.76 1312.28 1437.04 24725.53
103 103 31.10.2030 24725.53 118.48 1318.56 1437.04 23406.97
104 104 30.11.2030 23406.97 112.16 1324.88 1437.04 22082.09
105 105 31.12.2030 22082.09 105.81 1331.23 1437.04 20750.86
106 106 31.01.2031 20750.86 99.43 1337.61 1437.04 19413.25
107 107 28.02.2031 19413.25 93.02 1344.02 1437.04 18069.23
108 108 31.03.2031 18069.23 86.58 1350.46 1437.04 16718.77
109 109 30.04.2031 16718.77 80.11 1356.93 1437.04 15361.84
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110 110 31.05.2031 15361.84 73.61 1363.43 1437.04 13998.41
111 111 30.06.2031 13998.41 67.08 1369.96 1437.04 12628.45
112 112 31.07.2031 12628.45 60.51 1376.53 1437.04 11251.92
113 113 31.08.2031 11251.92 53.92 1383.12 1437.04 9868.80
114 114 30.09.2031 9868.80 47.29 1389.75 1437.04 8479.05
115 115 31.10.2031 8479.05 40.63 1396.41 1437.04 7082.64
116 116 30.11.2031 7082.64 33.94 1403.10 1437.04 5679.54
117 117 31.12.2031 5679.54 27.21 1409.83 1437.04 4269.71
118 118 31.01.2032 4269.71 20.46 1416.58 1437.04 2853.13
119 119 29.02.2032 2853.13 13.67 1423.37 1437.04 1429.76
120 120 31.03.2032 1429.76 6.85 1429.76 1436.61 0.00

TOTAL: 41529.92 130914.45 172444.37

Valoare Comision: 1540.17 lei
Valoare Avans. 23102.55 le
Valoare Rate Lunare: 172444.37 lei
Total: 197087.09 lei

Director executiv,
CAMELIA RUSU
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Sef birou evidenta patrimoniu,
ELENA STRUGAR




